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INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DE LICITACION
PUBLICA LP-012-2025

OBJETO: “CONSTRUCCION DE UNA PLACA DEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO
INDIGENA DE PASCUA-COMUNIDAD EL PROGRESO EN EL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA,
DEPARTAMENTO DE VICHADA.

FECHA: 01 dejulio de 2025
PRESUPUESTO: $ 808.777.953,56

Se procede a relacionar las propuestas que fueron radicadas en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTA No REFERENCIA DE OFERTA | FECHA PRESENTACION
1 CONSORCIO GM LA PASCUA 27/06/2025
PLATAFORMA INGENIERIA Y
2 ARQUITECTURA SA.S 27/06/2025

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que
respecta a los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido de la
licitacion publica LP-012-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de
2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con
el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la resolucién de apertura del proceso).

R/L: CESAR LUIS SILVA CEDULA RIL: 1.006.966.076

CONSORCIO GM LA PASCUA RUEDA DE VILLAVICENCIO META

sy Bl

VERIFICACION DE’“DOCUNIENTOS v REQUISITOS HABI'LITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: EIl Proponente
presentard el Formato 1 — Carta de Presentacién de la Oferta, el cual
debe estar firmado por la persona natural o por el representante legal
del Proponente individual o Plural, o por el apoderado. La persona
natural (Proponente individual o integrante de un Proponente Plural) que
pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee
titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
1 para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de
’ vigencia de la matricula profesional expedida por la autoridad
competente, vigente a la fecha de cierre de este procedimiento de
seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. La
carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento
se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del
Anexo 3 ~ Pacto de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la
entrega de este documento al momento de presentar la oferta.

S| CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente
o suscritas por intermedio de apoderado, evento en el cual deben
anexar el poder otorgado en legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley
019 de 2012), en el que se confiere al apoderado de manera clara y NO APLICA
expresa facultades amplias y suficientes para actuar, obligar vy
responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la

suscripcion del Contrato.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO o
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Contrato.

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION
TEMPORAL.: Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo
en Union Temporal o en Consorcio. En este documento los integrantes
deben expresar su intencion de conformar el Proponente Plural. En caso
de que no exista precision sobre el tipo de asociacién se solicitara
aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la informacion
requerida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los
Proponentes podran incorporar informacion adicional que no contradiga
lo dispuesto en los Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar
el nombramiento de un representante y un suplente, este tltimo en caso
de considerarlo conveniente, cuya designacion debera quedar definida
en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B ~ Uniones Temporales), de las personas
naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes
3 para la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los SI CUMPLE
aspectos que se requieran para presentar la oferta, suscribiry ejecutar el
contrato, asi como la facultad para firmar el acta de terminacion y
liquidacion; Aportar copia del documento de identificacion del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que
se haya nombrado este Ultimo; Acreditar que la vigencia del Proponente
Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo seré contado a partir de la fecha del
cierre del Proceso de Contratacion; El Proponente Plural debe sefialar
expresamente cual es el porcentaje de participaciéon de cada uno de sus
integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al
100 %.; En la etapa contractual, no podran ser modificados los
porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la Entidad.
En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la
fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O
REGISTRO MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion
legal expedido por la Camara de Comercio o autoridad competente, en
el que se verificara: -Fecha de expedicion del certificado no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del Proceso de
Contrataciéon. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del | g CUMPLE, ADJUNTA
certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en EL DOCUMENTO DE
4 el Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar CERTIFICACION Y
las actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las | REpRESENTACION
personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su LEGAL.
duracién no seré inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer
obligaciones en nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a
través de una autorizacion suficiente otorgada por el érgano social
competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas
extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de
obra o servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio
nacional de acuerdo con los articulos 471 y 474 del Cédigo de

ASOCIACION SUPRADEPARTANENTAL DE MUNICIPICS PARA EL PROGRESO
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Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser sociedad
andnima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacion del representante legal; - En
el caso de las sucursales de las personas juridicas extranjeras y como
quiera que la sucursal en Colombia no es una persona juridica diferente
a la matriz, se tendra en cuenta la fecha de constitucion de esta Gltima.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL
REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

VERIFICACION  ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedio
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno

que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADQO . _COMO
RESPONSABLE
EISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedio
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja  cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES i
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA
NACIONAL.

CUMPLE Se procedit a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, en
donde arroja ‘que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

T
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VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS
MULTAS DE LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA
Y CONVIVENCIA).

CUMPLE Se procedi6 a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el

cual arroja que NO
9 TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.
VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS (REDAM).
10 CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: EI Proponente debe | CUMPLE, PRESENTA
presentar con la propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que | GARANTIA DE
1 cumpla con los parametros, condiciones y requisitos que se indican en | SERIEDAD DE LA
este numeral. Cualquier error o imprecisién en el texto de la Garantia | OFERTA.
presentada sera susceptible de aclaracion por el Proponente hasta el
término de traslado del informe de evaluacion.
CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: EI
Proponente persona juridica debe presentar ¢l Formato 6 — Pagos de
seguridad social y aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de
acuerdo con los requerimientos de ley o por el representante legal, bajo
la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor fiscal, en el
que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al
Servicio Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién
Profesional para la Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar.
La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado suscrito CUMPLE, SE
por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el EVIDENCIA EL
representante legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta FORMATO, QUE
12 exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de GARANTIZA EL

2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales. Esta misma previsién aplica para las personas juridicas
extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia;
persona natural: El Proponente persona natural debe acreditar la
afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones,
aportando los certificados de afiliacién respectivos o con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacion de este Gltimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicion
no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso
de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso
de Contratacién, se tendré como referencia para establecer el plazo de

vigencia de los certificados de afiliacion [a originaimente contemplada en

CUMPLIMIENTO DEL
PAGO DE
SEGURIDAD SOCIAL.

Y- ke
i
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el Pliego de Condiciones. La persona natural que redna los requisitos
para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la
afiliacion al sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las
personas naturales extranjeras con domicilio en Colombia las cuales
deberan acreditar este requisito respecto del personal vinculado en
Colombia.

13 | CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION

EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. CUMPLE

CUMPLE
PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se CONFORME AL

14 entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto FORMATO 1
de Transparencia y, por lo tanto, no serd necesaria la entrega de este LITERAL 13.
documento al momento de presentar [a oferta.

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES
EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES, POR LO QUE SE ENCUENTRA JURIDICAMENTE HABIL
PARA CONTINUAR EN EL PROCESO DE SELECCION.

PLATAFORMA RIL: FANNY CLEMENCIA | CEDULA RIL: 41.580.818 DE
INGENIERIA Y MANTILLA DE RUIZ BOGOTA
ARQUITECTURA S.A.S '

REQUISITOS RESULTADO

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente
presentard el Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual
debe estar firmado por la persona natural o por el representante legal del
Proponente individual o Plural, o por el apoderado. La persona natural
(Proponente individual o integrante de un Proponente Plural) que
pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee
titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenierfa,
para lo cual adjuntard copia de la tarjeta profesional y certificado de
vigencia de la matricula profesional expedida por la autoridad
competente, vigente a la fecha de cierre de este procedimiento de
seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. La
carta de presentacién debe suscribirse. Con la firma de este documento
se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del
Anexo 3 — Pacto de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la
entrega de este documento al momento de presentar la oferta.

S| CUMPLE
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APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente
o suscritas por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar
el poder otorgado en legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de
2012), en el que se confiere al apoderado de manera clara y expresa
facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y responsabilizar a
quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcién del
Contrato.

NO APLICA

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION
TEMPORAL.: Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo
en Unién Temporal o en Consorcio. En este documento los integrantes
deben expresar su intencion de conformar el Proponente Plural. En caso
de que no exista precision sobre el tipo de asociacion se solicitara
aclaracién. Los Proponentes deben incluir como minimo la informacién
requerida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los
Proponentes podran incorporar informacion adicional que no contradiga
lo dispuesto en los Documentos del Proceso de Contratacién. Acreditar
el nombramiento de un representante y un suplente, este dltimo en caso
de considerarlo conveniente, cuya designacion debera quedar definida
en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas
naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes
para la representacién sin limitaciones de los integrantes, en todos los
aspectos que se requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el
contrato, asi como la facultad para firmar el acta de terminacién y
liguidacién; Aportar copia del documento de identificacién del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que
se haya nombrado este dltimo; Acreditar que la vigencia del Proponente
Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del
cierre del Proceso de Contratacién; El Proponente Plural debe sefialar
expresamente cudl es el porcentaje de participacion de cada uno de sus
integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al
100 %.; En la etapa contractual, no podrén ser modificados los
porcentajes de participacién sin el consentimiento previo de la Entidad.
En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible ‘modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la
fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

NO APLICA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O
REGISTRO MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion
legal expedido por la Camara de Comercio o autoridad competente, en
el que se verificara: -Fecha de expedicion del certificado no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del Proceso de
Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del
certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en
el Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar
las actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las
personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su
duracién no sera inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer
obligaciones en nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a

través de una autorizacién suficiente otorgada por el érgano social

SI CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGR
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competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas
extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de
obra o servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio
nacional de acuerdo con los articulos 471 y 474 del Cédigo de
Comercio; - Certificacién del revisor fiscal en caso de ser sociedad
anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacion del representante legal: - En
el caso de las sucursales de las personas juridicas extranjeras y como
quiera que la sucursal en Colombia no es una persona juridica diferente
a la matriz, se tendra en cuenta la fecha de constitucién de esta tltima.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL
REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

VERIFICACION  ANTECEDENTES  FISCALES CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedid
a consultar los
antecedentes tfanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO = COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedié
a consultar los
antecedentes tanto de
la  persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES Ni
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA
NACIONAL.

CUMPLE Se procedié a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, én
donde arroja que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE 108
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VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DiA EN EL PAGO DE LAS | CUMPLE Se procedit a
MULTAS DE LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA | consultar las medidas
Y CONVIVENCIA). correctivas de la
representante legal, el
cual arroja que NO
9 TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.
VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS (REDAM).
10 CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe CUMPLE, PRESENTA
presentar con la propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que | GARANTIA DE
11 cumpla con los parametros, condiciones y requisitos que se indican en SERIEDAD DE LA
este numeral. Cualquier error o imprecisién en el texto de la Garantia OFERTA.
presentada sera susceptible de aclaracion por el Proponente hasta el
término de traslado del informe de evaluacion.
CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: EI
Proponente persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de
seguridad social y aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de
acuerdo con los requerimientos de ley o por el representante legal, bajo
la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor fiscal, en el
que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al
Servicio Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién
Profesional para la Industria de Construccion, cuando a ello haya lugar.
La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado suscrito CUMPLE, SE
por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el EVIDENCIA EL
representante legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta FORMATO, QUE
12 exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de GARANTIZA EL
2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y CUMPLIMIENTO  DEL
aportes legales. Esta misma prevision aplica para las personas juridicas PAGO DE
extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben SEGURIDAD SOCIAL.
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia:
persona natural: El Proponente persona natural debe acreditar la
afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones,
aportando los certificados de afiliacién respectivos o con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacién de este Gltimo.
Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicién
no mayor a treinta (30) dias calendaric anteriores al cierre del Proceso
de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso
de Contratacion, se tendra como referencia para establecer el plazo de
vigencia de los certificados de afiliacion la originalmente contemplada en

. : : S A
ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS T ROGRESO
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicancio — Meta. Teféforo: (608 662 36 48 Cel. 3108708920

info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.qov.co — direccioneiecutiva@asosupro.gaov.co -
oficinadecontratacion@usOSUDIO. 0OV.CO WIWW,aS0SUPTO.oOV.CO
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el Pliego de Condiciones. La persona natural que retna los requisitos
para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la
afiliacion al sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las
personas naturales extranjeras con domicilio en Colombia las cuales
deberén acreditar este requisito respecto del personal vinculadoe en
Colombia.

13 CERTIFICADO DE [NSCRIPCI()N, CALIFICACION Y CLASIFICACION CUMPLE
EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.
CUMPLE
PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se CONFORME AL
14 entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto FORMATO 1
de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este LITERAL 13.

documento al momento de presentar la oferta.

EL PROPONENTE CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES
EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES, POR LO QUE SE ENCUENTRA JURIDICAMENTE HABIL

CONCLUSION DE LA EVALUACION

PARA CONTINUAR EN EL PROCESO DE SELECCION.

Sin otro particular,

Evaluador Juridico

ASOCIACION SUPR&DEPAR:*AWBENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL @C!"EQO
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio — Meta. x&.[an . (B08) 662 36 48 Cel. 2108708920

info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.qov.co — cﬂﬁmacmnegeau@w&{&}a%asu PO, 00V 00 -

oficinadecontratacion@asosupro.gov.co Ww.asosunro.gov.oo




1/7125, 10:52

.confecamaras.cofvista/plantilla/cv.php?empresa=40

El certificads indicado ha sido sxpedids porla CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO: los datos del mismio
son

Cédigo verificacidon: fIMKteK2XC

Nimero del recibo: 5002191769

Expediente: 358604

Fecha de expedicion: 2025-06-04

Hora: j2;4(3:36 ’

Razén social: BIOSERVI SOLUCIONES SAS
Cliente: BIOSERVI SOLUCIONES SAS

Tipo certiﬁcado: Carexi

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

SSCARGAR

12



117125, 12:11

confecamaras.colvista/plantilia/cv.php?empresa=40

El certificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO; oz datos del mismo
son

Operacién: 99-USUPUBXX-20250625-0256
Expediente: 117777
2025-06-25

Hora: 15:09:26

Razén social: PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA
S.AS.

Cliente: RUIZ MANTILA XAVIER

A continuacion podra obtener el certificade en PDF:

DESCARGAR

12



177125, 12:14

https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=40

i8S

El certificado indicadn ha sido expedida por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del mismao
son:

Cédigo verificacion: 3vGWEXHxd

Némero del recibo: S002203411

Operacién: 99-USUPUBKX-20250625-0256

Expediente: 2402
Fecha de expedicién: 2025-06-25
Hora: 15:09:26

Razén social: PLATAFORMA INGENIERIA & ARQU!TECTIJRA
S.AS.

Cliente: RUIZ MANTILA XAVIER
Tipo certificado: CerPro

A continuacidn podra obtener el certificado en PDF:




viernes, 27 de junio de 2025

Fin vigencia:

martes, 30 de septiembre de 2025

lor total aseg

$ 80.877.795,40

Consujtar de ntievo

Para mayor informacién y validacién final desu consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

Péliza Automdviles:

¢ Correo electrénico: verificacion.polizas automoviles@sequrgsdelestado com

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Publico de Pasajeros:
¢ Correo electrénico: verific

donpolizasautomoviles@senurosdelestado.com

Péliza de Seguros Generales:
* Correo electrénico: ve

ion.polizas todoriesgoconsiruceion@sequrosdelestado.com

Péliza de Cumplimiento - RCE derivade de contratos:
o Teléfono: 310 327
s Correo electrénico: verific

snnlizascumplimiento@segurosdelestado.com

Poliza de SOAT:
* Teléfono: (60114324102 (a nivel nacional)

o Correo electrénico: opgracionessost@sequrosdelestadn.com

Péliza de Vida:
e Correo electrénico: vegificacion.polizasvida@segurosdelestada.com

Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de ny

s @ nivel nacional,

Nota: Estos canales estan destinados exclusivamente para la verificacién de politicas.
Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente enlace: PQRS. (https://smartsupe

VISIL SE

rosdelestado com/PQRSD GENERA

blican
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le poli

61-44-101060008

viernes, 27 de junio de 2025

Fin vigencia:

martes, 30 de septiembre de 2025

$ 80.877.795,36

Consultar de nlieve

Para mayor informacién y validacidn final de'su consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida def Estado SA

Péliza Automdviles:

o Correo electrénico: verific

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Publico de Pasajeros:
o Correo electrénico: verificacion.polizas automoviles@sequrosde

docom

Péliza de Seguros Generales:

e Correo electrénico: verificacion polizastodoriesgoconstruccion@segurosdelestado.cam

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:
o Teléfono: 31 ]
° Correo electrénico: verif

cionpolizas cumplimiento @sequrosdelestadn.com

Péliza de SOAT:
o Teléfono: (GO 102 {a nivel nacional)
o Correo electrénico: operacionessoat@sequresdelastado.com

Poliza de Vida:
e Correo electrénico: verificacion.polizasvida@sequrosdelestado com

Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de pye:

s of

s a nivel nacional,

Nota: Estos canales estén destinados exclusivamente para la verificacién de politicas.

Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente enlace: PQRS. (hitps/fsmartsupenvision segurasdelestado com/PORSD GENERALE
g o}

ublicad
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORfA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 01 de

julio de 2025, a las 10:35:42, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 3277174
Cdédigo de Verificacion 32771474250701103542

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004—, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. ' '

V.

g

s

- e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CORwes
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 01 de

julio de 2025, a las 10:42:14, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 18256864 ,
Cddigo de Verificacion 18256864250701104214

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resblucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lega1¢s§

,}'/’
% M/fiif
7/ L /
;7 » // -

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

CORws
Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 01 de

julio de 2025, a las 10:37:50, el niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 35263063
Codigo de Verificacion 35263063250701103750

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. . '

// ;
/ £ -
e /% [

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

OO R s

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. L
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 01 de

julio de 2025, a las 10:43:53, el nfimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 40442171 .
Cdédigo de Verificacion 40442174250701104353

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucién 220 del 5 de octubre de'20'0'4, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. k .

2

i P
/74’ ,:%./"Mwaj’///’?"“
e // B

HERNAN:GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

SR
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX §187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 01 de

julio de 2025, a las 10:43:01, el ntmero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARBLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadam’ar
No. Identificacion 41251591
Cadigo de Verificacion 41251 591250701 104301

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, 31empre y cuando el tipo. y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui. reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

WM/‘»//‘/’

/"f// %
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

\

Gener6: WEB

TR s
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALOR

GENERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 01 de
julio de 2025, a las 10:45:21, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de |dentlf|ca010n ’mbutano
No. Identificacién 9013263533
Codigo de Verificacion 90132635332507011 04521

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, sxempre y cuando el t1po 3 numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los! aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1ega1es '

3

/// //
LS Z L
;7 e o

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB

OB
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cdigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 01 de
julio de 2025, a las 10:44:34, el namero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Numero de identificacion tnbutano

No. ldentificacion

9013622631

Codigo de Verificacion

90136226312507011 04434

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, swmpre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui reg1strados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. '

Generé: WEB

vy
_,::-__.‘_,,W"?

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ

Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 01 de
julio de 2025, a las 10:34:25, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacién

1006966076

Cddigo de Verificacion

10069660762507011 03425

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el t1po y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con 1os aqhi reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

Gener6: WEB

// s
/
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Coédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 01 de
julio de 2025, a las 14:08:43, el niimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion tnbutano
No. Identificacion 83005007390
Caodigo de Verificacion 83005007390250701140843

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, smmpre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales

a

,///f //’/ B
// // //
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CER s

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. L

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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Coriseju Profosiond! Necinmal da Ingoniada

Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Namero de consecutivo CVAD=2025-3500371

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacion del registro profesional que se encuentra a
continuacion:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA
Namero de Identificacién 3277174

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL
Nimero de Matricula 25202=117114

Nombre completo

GERMAN ANDRES GARCIA CASTILLO

Profesion

INGENIERIACIVIL




1/7/25, 11:10

Datos Cerlificado

Datos Certificado

-

.

-

-
.

https://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:2::NO:RP::

Datos Certificado
Sanclones
vék&z . Cetlificads vsyméw‘ré‘
Rﬂa‘cﬁ‘caci‘é‘n ‘ CER—OB303584“
Nro. Certificado B1ABO7DOE269FD40 | i
. QUIEN INTERESE
Historia Desde la fecha de inscripcion !
Contador DIANA FELISA CESPEDES OROZCO
Tipo Documenlo cc
Documento 21190872
Lugar Expedicion RESTREPO (META)
Nro. Tarjeta 153988-T
Fecha Resolucién JCC 21/10/2010
{341 Sanciones
El contador no tiene sanciones registradas.
Activar Modo de Lector d; F;anta 8 version 1.0

111



177125, 11:09 Datos Certificado

Dalos Cenrlificado

Datos Certificado
Santlones
i ‘ . . . . . ' ge&tificade VtGENTE ‘
I%adicacién 4 o ’ ’ H h ) - V » CER—DSZ"?SB?O
Nro. Certificado 36FGAFCESCOD4655
! Dirigido QUIEN INTERESE |
Historia Desde la fecha de inscripcién I
Contador FLOR JAIDI TORRES LADINO
! Tipo Documento cc
Documento 40442171
Lugar Expedicidn VILLAVICENCIO (META)
{ Nro. Tarjeta 112033-T
| Fecha Resolucisn JCC 21/07/2005
Sanciones
El contador no liene sanciones registradas.
Activar Modo de Le’clor‘der Pénta £} ‘ ‘ V B o ’ - version 1.0

https://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?p=117: 1/1




1/7/25, 12:07 Datos Certificado

Datos Certificado

§\{}§; o %%21?3 Sanciones

| Validez , , ' ; . Certiicado VICENTE

Radicacion CER-082435%9

Nro. Certificado C1D3B8DT1AODAIFC

. | Ditigido QUIEN INTERESE Abril 2025

. W T
Historia Ultimos 5 afios

3

4
Contador ANDRES FELIPE GARCIA GAITAN

1011

Tipo Documento cC 17,018
Documento 1121864428 | 2 2. 2
Lugar Expedicién VILLAVICENCIO (META)

: Nro. Tarjeta 168678-T
Fecha Resolucion JCC 19/07/2012

i“Sanciones

El contador no tiene sanclenes registradas.

Activar Modo de Lector de Pantalla version 1.0

https://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:2::NO:RP:: 1/1




17125, 11:16

Datos Certificado

Datos Cerlificado

Datos Certificado

Sanclones
i . :

Validez
Radicacion

Nro. Cerlificado

. Dirigido

Historia
Contador

Tipo Documento
Documento
Lugar Expedicion
Nro. Tarjeta

Fecha Resolucion JCC

1o VIGENTE

CER-08279287
ED5BDFO75E3376C1

QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripcién

OSCAR LIBARDO FERNANDEZ ESTRADA

cc

1127383255 |

PUERTO CARRERO (VICHADA) ;

258607-T

3105/2012

Fecha Solicitud Certificado.

Mayo 2025

T W i

2
9
15416 17
2223724
2030031

£l contador ne liene sanclones regpsiradas.

Activar Modo de Lector de Pantalla

https://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:2

‘NO:RP::

versién 1.0

171



17125, 11:29 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

7 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/07/2025 11:29:50 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 3277174 y Nombre:
GERMAN ANDRES GARCIA CASTILLO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 118892750 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda ” B Imprimir
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1/7/25, 12:02 Consuita RNMC

Policia Nacional de Colombia

R (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/07/2025 12:03:22 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 7226817 y Nombre:
NIXON LEGUIZAMON DIAZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118897551 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda Eé B Imprimir

5‘;7’,{ = : ' 5150000 |

Policia Nacional de Colormbia
Dirercion Genegral » Cra 8O N2 28 -1
Cenfro Administrativo Nacional CAN, Bogoma D.C.

. Linea de atenicion: 018000-910112

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1/1




1/7125, 12:01 Consuita RNMC

Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/07/2025 12:02:20 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 41580818 y Nombre:
FANNY CLEMENCIA MANTILLA RUIZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118897425 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

l Q Nueva Busqueda H B Imprimir ]

315 9000

) H Policia Nacional de Colombia s
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_Bjcovco

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1/1




117125, 11:26 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/07/2025 11:26:59 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1006966076 y Nombre:
CESAR LUIS SILVA RUEDA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118892310 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

l Q Nueva Busqueda

[ B Imprimir
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177125, 11:18

£l certificado indicado ba sido expedids porla CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO; los datos del mismo
son

Cédigo verificacion: dféhUjzvzg

Ndmero del reéibo: S002203585

Operacién: 99-USUPUBXX-20250825-0317

Eﬁgpedignﬁe: 7215

Fecha de expedigién: 2025-06-25

Hora: 16:59:47

Razérj social: BIOSERVI SOLUCIONES S.AS

Cliente: BIOSERVI SOLUCIONES SAS

Tipo certiﬁcadg: CerPro

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR

https://sil.confecamaras.cofvista/plantilia/cv.php?empresa=40 22




17125, 11:23 Sl

El certificado indicado ha gide expedids por 1 CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO; los datos del mismo
son:

Cédigo verificacion: Vy8GieEuqp
Nidmero del recibo: 3002195580

Operacién: 99-USUPUBXX-20250611-0066

Fecha de expedicién: 2025-06-11
Hora:409:5014-4

Razén social: GRUPO EMPRESARIAL DE INGENIERIA GARCIA
MORENOD $.4.5

Cliente: GARCIA CASTILLO GERMAN ANDRES
Tipo certificado: CerPro

A continuacion podra obtener =l certificado en PDF:

DESCARGAR

hitps:/fsii.cc as.colvista/plantilla/cv.php?empresa=40




b POLICIA NACIONAL
{ DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:24:28 AM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 3277174
Apellidos y Nombres: GARCIA CASTILLO GERMAN ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12.00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




1/7/25, 11:58 Policia Nacional de Colombia

POLICTIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:58:36 AM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 7226817
Apellidos y Nombres: LEGUIZAMON DIAZ NIXON

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
~. Instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida Ef Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30852 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 112




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:28:12 AM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 18256864
Apellidos y Nombres: SILVA PUERTA OLGER MANUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de Ia
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:.00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto def pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:27:37 AM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 35263063
Apellidos y Nombres: MORENO QUIROGA MARIA EDITH

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccioén; Avenida £l Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:.00 pm a 5:.00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000 910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:29:30 AM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40442171
Apellidos y Nombres: TORRES LADINO FLOR JAIDI

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianoc de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelig, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmyy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000810112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:28:54 AM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41251591
Apellidos y Nombres: SANTOS RODRIGUEZ DILCE VIANEY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogoté)
Resto del pafs: 018000910112
E-mail; dijin.araic-
atc@policia.gov.co




1/7125, 11:57 Policia Nacional de Colombia

L

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:57:30 AM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41580818
Apellidos y Nombres: MANTILLA DE RUIZ FANNY CLEMENCIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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POLICIA MNACIONAL
DE COLOMBIA,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:25:43 AM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1006966076
Apellidos y Nombres: SILVA RUEDA CESAR LUIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencidén administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:.00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000310112
E-mail; dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:25:43 AM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1006966076
Apellidos y Nombres: SILVA RUEDA CESAR LUIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 1200 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000610112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




1/7/25, 11:58 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:59:31 AM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1020831862
Apellidos y Nombres: RUIZ ZAMORA ISABELA

— NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida Ef Dorado # 75
- 25 barrio Modelia; Bogotda D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafls: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtml 12




1/7125, 12:00 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:01:12 PM horas del 01/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121864428
Apellidos y Nombres: GARCIA GAITAN ANDRES FELIPE

o NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
“ de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida £l Dorado # 75
— 25 barrio Modelig, Begotd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs; 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi 1/2



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

10:12:51

EOWRADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 274817153

Bogota DC, 01 de julio dei 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRD, el(la) sefior(a) GERMAN ANDRES GARCIA CASTILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania ntimero 3277174:

NO REGISTRA SANCIONES N! INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que

figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores ptblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
gjercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps:/iwww procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 e o1
(GENERAL DE LA NACION No. 274817904

Bogota DC, 01 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) OLGER MANUEL SILVA PUERTA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 18256864

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROGURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ;i)»}?ﬁe o1
GENERAL DE LA NACION No. 274817519

Bogota DC, 01 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) MARIA EDITH MORENO QUIROGA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 35263063:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes; se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piiblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

%

§

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
i 10:18:02
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 00 0

GENERAL DE LA NACION No. 274818238

Bogota DC, 01 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR}), el(ia) senor(a) FLOR JAIDI TORRES LADINO identificado(a) con Cédula de ciudadania nlimero 40442171:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos gue
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar [a informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

e

i

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadans.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES =
10:17:17
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 06 01

GENERAL DE LA NACION No. 274818070

Bogota DC, 01 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DILCE VIANEY SANTOS RODRIGUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 41251591:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los tériminos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento ¢ suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Generaciéon de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el niimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacién:

| it |

Ndmero Identificacién:

E 901326353 E

Tipo de certificado:
® Ordinario O Especial

$Escriba la cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificado?

W
B
BOGOTA
g Generar E
EL NUMERQ DE IDENTIFICACION INGRESADO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL SISTEMA.

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabitida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucién Politica y ta Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la Le
para algunos cargos de la administracion piblica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacién segiin los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacio
http://www.registraduria.gov.co/

Copyright © 2013. Procuraduria General de (a Nacién / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: LD Software Colombia
V.1.0.1




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 de o1
GENERAL DE LA NACION No. 274818946

Bogota DC, 01 de julio def 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIR), la persona GRUPO EMPRESARIAL DE INGENIERIA GARCIA MORENO S.A.S identificado(a) con NIT niimero 9013622631:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores puiblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Generacidén de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nmero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

E Nit VE

Namero Identificacion:

E 901362263 . ﬁ

Tipo de certificado:

® Ordinario O Especial

sCuantoes3X3? w

9
{

Generar |

EL NUMERC DE IDENTIFICACION INGRESADO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL SISTEMA.

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion det certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancién impuesta, asi como 135 inhabitida
impuestas por la autoridad competente y las automdticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, més las inhabilidades intemporales previstas en la L¢
para algunos cargos de la administracion publica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqul para realizar la actualizacion segiin los datos

la REGISTRADUR{A NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la Registraduria mas cercana. Mayor informaciés
http://www.registraduria.gov.co/

V.1.0.1




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ol 1 do
GENERAL DE LA NACION No. 274816951

Bogota DC, 01 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) CESAR LUIS SILVA RUEDA identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 1006966076:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesitn en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los tériinos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. E! Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

A
(4C

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1001
GENERAL DE LA HACION No. 274818453

Bogota DC, 01 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona BIOSERVI SOLUCIONES S.A.S identificado(a) con NIT niimero 9013263533:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términss que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. E! Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

<

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www procuraduria.gov.co




1/7/25, 10:57 REDAM

Gohié&no e;je
Cm:i.qmbsa

Campo codigo de verificacion

Codigo de verificacion

QY7JU2PTFH

Pregunta ¢

¢, Cuantoes ¢

11

El ciudadano identificado con CC 3277174 NO
SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro de
deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 09 mayo 2025, 1:53 pm

H
H

https://registro.redam.gov.co/validate-certificate/ in




117125, 12:04 REDAM

Gobierno de
ngmbza

Campo codigo de verificacion

Cadigo de verificacion

3ZFTK786C4

Pregunta ¢

¢, Cuanto es ¢

3

El ciudadano identificado con CC 41580818
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 06 abril 2025, 9:06 am

VER PDF

S

https://registro.redam.gov.co/validate-certificate/ 111




1/7/25, 11:03 REDAM

Gobiérno de
@mi@mbm

Campo cddigo de verificacion

Codigo de verificacion

LEMDZNAGPW

Pregunta ¢

s, Qué colore

AMARILLO

El ciudadano identificado con CC 1006966076
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 19 junio 2025, 10:50 am

VER PDF

https://registro.redam.gov.co/validate-certificate/ 11




SO SR O,

ACTA PRELIMINAR DE VERIEICAQI()N DE REQUISITOS FINANCIEROS DE LA
LICITACION PUBLICA No. LP-012-2025

Villavicencio, Meta, 01 de julio de 2025

OBJETO: “CONSTRUCCION DE UNA PLACA DEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO
INDIGENA DE PASCUA-COMUNIDAD EL PROGRESO EN EL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA,
DEPARTAMENTO DE VICHADA.”

PRESUPUESTO OFICIAL: $808.777.953,56
PLAZO DE EJECUCION: Seis (06) Meses.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre de la Licitacion Publica No. LP-012-2025
del veintisiete (27) del mes de junio de 2025, cumpliendo con lo establecido en los Pliegos
de Condiciones, donde se prosiguié a dar apertura a la propuesta entregada hasta la fecha
de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE 1:

CONSORCIO GM LA PASCUA

R/L: CESAR LUIS SILVA RUEDA

C.C. No. 1.0006.966.076 DE VILAVICENCIO - META
Direccién: CALLE 15 NO. 47 - 21 VILLAVICENCIO
Correo electronico: Germangarcia18@hotmail.com
Teléfono: 315 486 99 88

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

CIACION SUPRADE bl BEL PROGRES
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio - Meata. Teléfono: (608) 662 36 48 Cel, 3108708520
info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co - direccioneiecutiva@asosunro.gov.c

- oficinadecontratacion@asosupro.gov.co W, as0sunro.2ov.co
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FROPOMNENTES:

CONSORGIO GM LA PASCUS

BIGSERW BOLUCIONES

BA8

10%

% PARTICIPACION 30%

ACTIVO CORRIENTE ©81.025,222,303.00 $448.91200500

ACTIVO TOTAL $ 102522230300 $ 450,848 424 00

PASIVO CORRIENTE $ 27167432000 $ 100,014 100.00

PASIVO TOTAL $ 27167432900 $108.014. 10000

PATRIMONIO $ 753547974 00 § 341534 ezi.o—ql
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL $1.158.847.357.00 $ 6651549100

GASTQS DE INTERES $ 554.500.00 $0.00

VALOR DEL PROCESO:

$ 80877795356

CALCULO DE INDICADORES FINANCIEROS:

PARAMETRO SOLICITADO

INDICE DE LIQUIDEZ 4.04
INDICE DE ENDEUDAMIENTO 0.248
RAZCN DE COBERTURA DE INTERES 3168.61
CAPITAL DE TRABAJO $ 1,093,445 879.00
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0.46]
RENTABILIDAD DEL ACTIVO 0.35

VERIFICACION FINANCIERA.

_ REQUISITO

| PARAMETROS

'CONSORCIO GM LA PASCUA

INDICE DE LIQUIDEZ 2119 HABIL El indice es 4.04
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) < 70% HABIL El indice del presupuesto
= ° es 0,246
RAZON DE COBERTURA DE INTERES
>1 HABIL cuenta con una cobertura

de 3169.51

CAPITAL DE TRABAJO

CTd= PO * 20%
$ 161.755.590,712

HABIL cuenta con un capital de
trabajode $ 1,093,445,879.00

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

= 0,04

HABIL presenta
0.46

rentabilidad de

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

= 0,02

HABIL cuenta con la rentabilidad
de 0.35

PROPONENTE 2:

PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA S.A.S.

NIT: 830.500.739-0

R/L: FANNY CLEMENCIA MANTILLA DE RUIZ

C.C. No. 41.580.818 DE BOGOTA.

Direccion: CARRERA 22 A NO. 37-35 BRR SANTA INES
Correo electronico: PLATAFORMAINGE@HOTMAIL COM

Teléfono: N/A

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

info@asosupro.gov.co - iuridica®as

URra,

) 662 36 48 Cel. 3108708520
v.co - direccionejecutiva@asosunro,.gov.co

- oficinadecontratacion®asosupro. Lov.co WWW.2sosunr

HOV.CO
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Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

PLATAFORMA INGENIERIA 8

i e ARQUITECTURASAS

INDICE DE LIQUIDEZ =119 HABIL El indice es 38,37

INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto

0,
< 70% es 0,02

RAZON DE COBERTURA DE INTERES
HABIL cuenta con una cobertura

=1 de INDETERMINADO

CAPITAL DE TRABAJO P
CTd= PO * 20% | HABIL cuenta con un capital de

jod 766.841.
$ 161.755.500,712 trabajo de $ 766.841.650

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO HABIL presenta rentabilidad de
> 0,04 0,43

RENTABILIDAD DEL ACTIVO -
HABIL cuenta con la rentabilidad

= 0,02 de 0,42

Por lo anterior y de acuerdo con los indicadores, el proponente CONSORCIO GM LA

PASCUA , Y PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA S.A.S. Cumple con los
|nd|cadores financieros exigidos en el pliego de condiciones de la presente convocatoria.
POR LO QUE SE ENCUENTRA HABIL FINANCIERAMENTE.

Cordialmente,

DAYANA MARGELA CARVAJAIZ/ CAS‘E’ANO
Evaliﬂador Flnanc;lero

ASOCIACION SUPRADEPARTAMEL A EL PROGH
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, \/zEEavrcencxo Meta. Telefono: (608) 662 36 48 Cel. 31087
info@asosupre.gov.co - juridica@asosupro.gov.co - direccionsjecutiva@asosunro.sov.co
- oficinadecontratacion@asosunro.gov.co WWW. asosupro. gov.co




CUADRO - EVALUAGION DE EXPERIENGIA PRELIMINAR GOBIERND DE COLOMBIA

LICITACION PUBLICA LP-012-2025

CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO INDIGENA LA PASCUA - COMUNIDAD EL PROGRESO EN EL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA DEPARTAMENTO DE VICHADA

Viltavicencio, 01 de julio de 2025 VALOR EN SKMLV $ 808.777.953,85 568,16 l

PROPONENTE 1: |CONSORCIO GM LA PASCUAL FECHA DE CIERRE: 271062025
INTEGRANTES  {GRUPQ EMPRESARIAL DE INGENIERIA GARCIA MORENO AS NIT 901.362.263-1 10% .
Representante Legal: CESAR LUIS SILVA RUEDA
INTEGRANTES  |BIOSERVI SOLUCIONES SAS NIT  901.362.353-3 90%

EXPERENCIAESPECEIGA

CONSTRUCCION DEL POLIDEPORTIVO UBICADO
EN VILLA CUMARE MUNICIPIO DE CUMARAL,
CONSTRUCCION DE POLIDEPORTIVO UBICADO
£l PUERTO ESPERANZA MUNICIPIO DE
CASTILLO, CONSTRUCCION DE POLIDEPORTIVO
UBICADO EN LA INSTITUCION EDUCATIVA
PEDRO DAZA MUNICIPIO DE SAN MARTIN,
CONSTRUCCION DE POUDEPORTIVO UBICADO
EN LA VEREDA EL DIVISO MUNICIPIO OE URIBE, PO DOCUMENTO - ALCANDE DELINTEGRANTE QUE APORTALA
MEJORAMIENTO POLIDEPORTIVO UBICADO EN eSO N R A Bt Lt s AORTA
AGUAS CLARAS MUNICIPIO DE GRANADA, SupResARIL y

MEJORAMIENTO DEL POLIDEPORTIVO UBICADO AcsrORPARALA | tosws HDELAUNON | HE.oRAENTO) UEL POLIDERORTIO UBCADO €11 LA
EN VILLA DEL SOL MUNCIPIO DE RESTREPO, NFRAESTRUCTUR | 12131500 ! ) . i MURCIP

1 28 |CONSTRUCCION POLIDEPORTIVO UBICADO EN 345419| 967124545948 1233640 345419 345419 30062015 ADELMETA JEshisred v | | oeRun 11052015 23052017 ACTADE | CONSTRUGCION POUIDEPORTIVO UBCABO EH RENOLIO
L A AR I e A 72141500 CARCIA ENTREGAY MUNICIPIO DE PUERTO LOPEZ
VILLAVICENGIO, CONSTRUCCION o TRECA

POLIDEPORTIVO UBICADO EN LA INSTITUCION S EVALUA CONEL SHALY REPORTADO EH FUP, 7008
DOS QUEBRADAS MUNICIPIO DE GRANADA, ACTADE | VEZ QUE CHFIERE CON EL CALCULADO SEGUN LA FECHA
CONSTRUCCION POLIDEPORTIVO UBICADO EN P D TEREN AN S apo SEGU!
REMOUNO MUMNICIPIO DE PUERTO LOPEZ,
MEIORAMIENTO DE PARQUE EN SAN ISIDRO
DEL  ARIARI MUNCIPIO EL  DORADO,
ADECUACIONES DEL PARQUE DE LA VIDA
CASCO URBANO MUNICIFIO DE PUERTO RICO Y
MEJORAMIENTO PARQUE UBICADO EN LA
CARRERA 43 CON CALLE 17C MARIA PAZ
MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO DEPARTAMENTO

ACTADE

CONSTRUCCION DE CASETA COMUNAL EN BIOSERVI LIQUIDACION

MUNCIPIO DE LA

2 15 EL BARRIO VERACRUZ MUNICIPIO DE LA 5981 59.813.12800 5981 5981 A 240 D€ 2022 ERAVERA 72152900 1| 100% | SOLUCIONES 7122022 1272022
PRIMAVERA VICHADA §AS

CONTRATO DE
OBRA

E{ Proponente de acreditar experiencia a través de informacion consignada en el RUP CUMPLE

El RUP del proponente o integrantes gue aportan experiencia se encuentra vigente y en firme CUMPLE

&1 Proponente de acreditar experiencia a través de la presentacién del Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes CUMPLE

£l Proponente de acreditar experiencia a través de alguno de los documentos validos para fa acreditacion de la experiencia sefialados en el numeral 3.5.6 CUMPLE
El Proponentes plurales deben indicar que integrante aporta los contratos sefialados en el Formato 3 CUMPLE

El Proponente podrd acreditar fa experiencia en minimo un (1) contrato maximo cinco (5), maximo Seis (6) si acredita MiPymes o emprendimlento y empresa de mujer en el territorio nacional, o_méximo Slete si acredita MiPymes (7) y emprendimiento y empresa de mujer en el territorio nacional CUMPLE
El Proponente o alquno de sus integrante acredita la calidad de MiPymes y/o emprendimiento y empresa de muer, con porcentaje de participacion iqual o superior al 10% en el proponiente plural del presente proceso N/A
La fecha de terminacién del contrato o contratos aportados coma experiencia es posterior a la fecha de cierre del presente proceso de confratacion CUMPLE
Cuando el p o quiera de sus integ; no cuenten con mas de tres (3) afios de constitucidn de 1a persona juridica y aporte experiencia de tos socios que la constituyen debe aportar documento suscrito por el representante legal y el revisor fiscal o contador publico (segin corresponda) donde se indique fa conformacién
de la persona juridica. NA

En el caso de proponentes plurales uno de los integrantes debe aportar como minimo ¢l 50% de {a experencia CUMPLE

En el caso de proponentes plurales los demas integrantes deben acreditar al menos el cinco por ciento (5 %) de la experiencia soficitada NIA

onentes plurates solo uno (1) de los integrantes, si asflo considera pertinente, podra no acreditar experiencia. En este ulimo caso, el porcentaje de participacion dal integrante que no aporta experiencia en la estructura plural no podrd superar el diez por clento (10 %), CUMPLE

Cantidad de contratos aportados 2

En el caso de prol

NAlESCOBAR BARRAGAN




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

GOBIERNG DE COLOMBIA

LICITACION PUBLICA LP-012-2025

CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL. RESGUARDO INDIGENA LA PASCUA - COMUNIDAD EL PROGRESO EN EL MUNICIPIO DE LA
PRIMAVERA DEPARTAMENTO DE VICHADA

P

-
Villavicencio, 01 de julio de 2025 $ 808.777.953,56 VALOR EN SMMLV 568,16

PROPONENTE 1: CONSORCIO GM LA PASCUAL

10%

BIOSERVI SOLUCIONES SAS 90%

CRPC = POE — Anticipo y/o pago anticipado |

POE= Presupuesto oficial estimado $ 808.777.954
Anticipo y/o pago anticipado $ 404.388.977
CRPC J $ 404.388.977
(E+CT+CF)
CRP = CO * [—10-0_——] SCE
Valor (USD125.000) Segun documento de referencia Numeral 11 $ 533.287.768,00

Mayor ingreso
GRUPO EMPRESARIAL DE INGENIERIA GARCIA MORENO .A.S operacional 5 $ 8.333.112.648
anos(2024)
I Mayor ingreso

BIOSERVI SOLUCIONES SAS operacional 5 $ 221.563.344

anos(2024)

Valor total de los contratos inscritos ent el RUP (72)

Experiencia = : : P :
P {Presupuesto oficial estimado X % participacién)

' __ BRUPO EMPRESARIAL DE INGENIERIA GARCIA MORENO AS
VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72) 3 102.994.663.330,65

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 808.777.953,56
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 10%
EXPERIENCIA 1273,46
PUNTAJE 120

. . BIOSERVI SOLUCIONES SA ,
VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72) $ 3.662.153.040
PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 808.777.954

PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 90%
EXPERIENCIA 5,03
PUNTAJE 80

GUIA DE COLCOMBIA COMPRA

Mayores

GRUPO EMPRESARIAL DE INGENIERIA GARCIA MORENO .A.S PUNTAJE 20

BIOSERVI SOLUCIONES SAS PUNTAJE 0




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

GORIERNQ DE COLOMBIA

LICITACION PUBLICA LP-012-2025

CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO INDIGENA LA PASCUA - COMUNIDAD EL PROGRESO EN EL MUNICIPIO DE LA
PRIMAVERA DEPARTAMENTO DE VICHADA

Villavicencio, 01 de julio de 2025 $ 808.777.953,56 VALOR EN SMMLV 568,16

PROPONENTE 1: CONSORCIO GM LA PASCUAL

Actlvo corriente

Indice de liguidez = n P
Pasivo corriente

_ GRUPO EMPRESARIAL DE INGENIERIA GARCIA MORENO AS

ACTIVO CORRIENTE $ 1.025.222.303
PASIVO CORRIENTE $ 271.674.329
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 3,77
PUNTAJE 40
s e e e
ACTIVO CORRIENTE $ 448.912.005
PASIVO CORRIENTE $ 102.014.100
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 4,12
PUNTAJE 40
GUIA DE COLOMBIA COMPRA

Mavoras

SCE = Valor de los contratos en ejecucién _ x Nimero de dfas pendiente X Participacion del
Plazo del contrato expresado en dlas ~ POF gjecutar contratista(Cuando aplique)

.| GRUPOEMPRESARIAL DE INGENIERIA GARCIAMORENO .AS = -
VALOR 3 1.414,752.263

PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 10%

SCE

141.475.226

VALOR 894.509.017

PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 90%

SCE $ 805.058.116
| GRUPQ EMPRESARIAL DE INGENIERIA GARCIA MORENO .A'S = . o
co 3 8.333.112.648
E 120
CcT 20
CF 40
SCE $ 141.475.226
RESULTADO $ 14.858.127.540
... BIOSERVISOLUCIONES SAS = . '
co $ 221.563.344
E 80
CcT 0
CF 40
SCE b 805.058.116
RESULTADO -$ 539.182.103

RESULTADO DEL PROPONENTE

R BARRAGAN

LILIAN ADRIANA ESCOBA
Evaluador Técnico




CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR
LICITAGION PUBLICA LP-012-2026
CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO INDIGENA LA PASCUA - COMUNIDAD EL PROGRESO EN EL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA DEPARTAMENTO DE VICHADA

£ conzaNo DECOLOMBIA

$ 808.777.953,85 568,16

r Villavicenclo, 01 de julio de 2025 { VALOR EN SMILY

FECHA DE CIERRE: 2710612025

PROPONENTE 2: |PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA

NIT 830.500.739-0 ‘ 100% Representante Legal: FANNY CLEMENCUA MANTILLA DE RUIZ

CONSTRUCCION DE UN POUDEPORTIVO EN EL COBERNACKNDE | Taerae PLATAFORMA
MGENERA & 271072020

RESGUADO COAYARE COCO, COMUNIDAD DE| $202361 10118t Y 153100 ! ;
GUAMAL EN EL MUNICIPIO DE GUAINIA cuanA [C5rites ARQUITECTURA REC(BO FINAL

El Proponente de acreditar experiencia a través de informacién consignada en el RUP CUMPLE
£t RUP del proponente o integrantes que aportan experiencia se encuentra vigente y en firme CUMPLE
El Proponente de acreditar experiencia a través de la presentacion del Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes. CUMPLE
€l Proponente de acreditar experiencia a fravés de alquno de los documentos validos para Ia acreditacién de la experiencia sefialados en el numeral 3.5.6 CUMPLE
El Proponentes plurales deben indicar que integrante aporta los conlratos sedialados en el Formato 3 CUMPLE
El Proponente podra acreditar la experiencia en minimo un (1) contrato méximo cinco (5), méximo Seis {6) si acredita M i emprendimiento y empresa de mujer en el teritorio nacional CUMPLE
El Proponente o alguno de sus integrante acredita la calidad de MiPymes y/o emprendimiento y empresa de mujer, con porcentaje de participacién igual o superior al 10% en el proponente plural del presente praceso N/A
La fecha de terminacién del contrato o conlratos apertados como experiencia es posterior a la fecha de cierre del presente proceso de contratacion CUMPLE
Cuando el prop 0 quiera de sus i no cuenten con mas de tres (3) afios de constitucién de la persona jurfdica y aporte experiencia de los socios que la constituyen debe aportar ds suscfito por el rep {egal y el revisor fiscal o contador publico (segin coresponda) donde se indique fa conformacién
de la persona juridica. NIA
En ef case de proponentes plurales uno de los integrantes debe aportar como minimo el 50% de la experiencia NA
En el caso de proponentes plurales los demds integrantes deben acreditar al menos el cinco por ciento (5 %) de la experiencia solicitada NIA
En ef caso de plurales solo uno (1) de los integrantes, si asl lo considera pertinente, padrd no acreditar experiencia. En este Gitimo caso, el porcentae de participacién del intearante que no aporta experiencia en la estructura plural no podrd superar el diez por ciento (10 %), NIA

Cantidad de contratos aportados

1

Al

N




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

AR

GOBIERNG DE COLOMBIA

LICITACION PUBLICA LP-012-2025

CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO INDIGENA LA PASCUA - COMUNIDAD EL PROGRESO EN EL MUNICIPIO DE LA
PRIMAVERA DEPARTAMENTO DE VICHADA

Villavicencio, 01 de julio de 2025 $ 808.777.953,56 VALOR EN SMMLV 568,16

PROPONENTE 2: PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA

INGENIERIA & ARQUITECTURA

CRPC = POE — Anticipo y/o pago anticipado |

POE= Presupuesto oficial estimado $ 808.777.954
Anticipo y/o pago anticipado $ 404.388.977
CRPC $ 404.388.977
CRP = (0 * [M@} —SCE
100
Valor (USD125.000) Segun documento de referencia Numeral 11 $ 533.287.768,00

Mayor ingreso
PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA operacional 5 $  3.164.648.000
anos(2021)

Valor total de los contratos inscritos en el RUP (72)

Experiencia {Presupuesto oficial estimado X % participacién)
O PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA
VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72) $ 1.785.935.911,50
PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 808.777.953,56
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 100%
EXPERIENCIA 2,21
PUNTAJE 60

GUIA DE COLOMBIA COMPRA

Mayorgs

PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA PUNTAJE 20

Activo corriente

Indice de liquidez = i
Pasivo corriente

| PLATAFORWMA INGENIERIA & ARQUITECTURA '

ACTIVO CORRIENTE $ 787.358.950

PASIVO CORRIENTE $ 20.517.300
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 38,38
PUNTAJE 40

GUIA DE COLOMBIA COMPRA




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

LICITACION PUBLICA LP-012-2025

GOBIERND DE COLOMBIA

PRIMAVERA DEPARTAMENTO DE VICHADA

CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO INDIGENA LA PASCUA - COMUNIDAD EL PROGRESO EN EL MUNICIPIO DE LA

Villavicencio, 01 de julio de 2025 $ 808.777.953,56

VALOR EN SMMLV

568,16

PROPONENTE 2:

PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA

Mavores

SCE = Valor de los contratos en ejecucion

X Nomero de dias pendiente
Plazo del contrato expresado en dias ~ POr gfecutar

X Participacién da!
contratista(Cuando aplique)

. PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA

%\

e XA:(\;& EN O
LILIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evaluador Técnico

VALOR 1.957.994 812
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 100%
SCE $ 1.957.994.812
_PLATAFORMA INGENIERIA & ARQUITECTURA L
co $ 3.164.648.000
E 60
CcT 20
CF 40
SCE 3 1.957.994.812
RESULTADO $ 1.8390.582.788
RESULTADO DEL PROPONENTE >

1.839.582.788




